*Μαρτίνος ὁ ἀγιώτατος καὶ μακαριώτατος πάπας τῆς τῶν Ῥωμαίων ἀγίας τοῦ θεοῦ καθολικῆς καὶ ἀποστολικῆς ἐκκλησίας εἶπεν*

35 Οἱ καταμηνύσαντες ἑαυτοὺς τῇ συνεδρευούσῃ ἡμῖν ἀγία συνόδῳ θεοφιλεῖς ἡγούμενοι  
 καὶ μονάζοντες εἰσίτωσαν κατὰ τάξιν καὶ διδασκέτωσαν περὶ ὧν καὶ βούλονται σὺν  
 παρησιᾷ.

8–9 cf. Ps. 73, 4  
 16–17 Amos 5, 10

9–10 Ps. 73, 8  
 17–18 Ps. 63, 6

12–13 Ps. 73, 9  
 18 Ps. 35, 3

13 cf. Eph. 1, 13

15–16 Ps. 119, 7

17 ἐβδελύξαντο ] ἐδοδελύξαντο R

MARTINUS SANCTISSIMUS AC BEATISSIMUS EPISCOPUS SANCTAE DEI ECCLESIAE CATHOLICAE ATQUE APOSTOLICAE URBIS ROMAE DIXIT

Non equidem mediocriter omnibus nobis Stephanus, reuerentissimus Dorensis episcopus, manifestauit per ea quae nunc in proprio libello demonstrauit, quanta mala aduersus uenerabiles uiros et orthodoxa dogmata Theodorus, Faranitanus quondam episcopus, Cyrus Alexandrinus et Sergius Constantinopolitanus eiusque successores Pyrrus et Paulus concinnare noscuntur, *et gloriati sunt audacter in medio sanctae dei catholicae ecclesiae proprium ponentes errorem, iuxta propheticum uaticinium, dicentes in corde suo: uenite conprimamus omnes dies festos domini a terra*, id est sacras uoces uenerabilium patrum de saluatore et domino nostro relatas, hoc argumentantes ut sine dubio unam aut nec unam in ipso uoluntatem et operationem quisquam debeat praedicare, quia *iam non est propheta*, id est doctor, *et nos non cognoscet amplius*, adulterantes *uerbum ueritatis*, sed ignorauerunt quia ab omnibus in hoc cogniti sunt iusteque interdicti ab orthodoxis comprobantur, licet mercedem eis fiduciae uerbi tribulationes compensare noscuntur iuxta quod dictum est: *cum loquebar illis, impugnabant me gratis*, nec enim pro tali excessu penitentia ducti sunt, quia *odio habuerunt in portis corripientem et sermonem sanctum exprobrauerunt, firmantes sibi uerbum malum ut inuenirent iniquitatem suam et odium*. propterea his ita nobis per lectionem libelli de praedictis uiris cum omni subtilitate recognitis, oportet quatenus actis ecclesiasticis inseratur in adprobatione accusationis contra eos ab omnibus orthodoxis oblatae.

THEOFLACTUS PRIMICERIVS NOTARIORUM APOSTOLICAE SEDIS DIXIT

Suggero uestrae beatitudini, quoniam prae foribus uenerabilis secreti sanctitatis uestrae adstant plurimi reuerentissimi abbates presbiteri et monachi Graeci, tam per annos habitantes in hac Romana ciuitate nec non in praesenti aduentantes, id est Iohannes, Theodorus, Thalasius, Georgius et cum ipsis alii uenerabiles uiri, petentes ut conspectui uestro praesententur et aliqua quae eis necessantur uestrae suggerant sanctitati. quapropter quae placent beatitudini uestrae praecipere dignetur.